
 

Č. j.: KÚ-02599/2017-800-2000  
 
 

Česká republika - Katastrální ú řad pro Moravskoslezský kraj, Praskova 11, 746 01 Op ava  

zastoupená ředitelem Ing. Karlem Gregorem jako služebním orgánem 
 
 a 
 
Základní odborové organizace Odborového svazu státn ích orgán ů a organizací p ři 
Katastrálním ú řadu pro Moravskoslezský kraj (dále ZOOS) 
 

zastoupené  

předsedkyní Základní odborové organizace Odborového svazu státních orgánů a organizací při 
Katastrálním úřadu pro MS kraj, Katastrální pracoviště Ostrava - Pavlou Sulowskou (dále ZOOS 
Ostrava) 
 
 
 

 uzavírají tento 
 
 

Dodatek č. 1  
ke Kolektivní smlouv ě pro rok 2017  

 
 
Kolektivní smlouva pro rok 2017 uzavřená dne 1. 3. 2017 se mění takto:  

 
1. Příloha č. 1 „Rozpočet FKSP pro rok 2017“ se ruší a nahrazuje novou přílohou. 
2. Účinnost dodatku č. 1 ke Kolektivní smlouvě pro rok 2017 nastává dnem jeho podpisu 

ředitelem KÚ a předsedkyní ZOOS Ostrava. 
 
Ostatní ustanovení Kolektivní smlouvy pro rok 2017 zůstávají v platnosti. 
 
Přílohy:  příloha č. 1 „Rozpočet FKSP pro rok 2017“ 
 
 
 
V Opavě dne  

    
 
                             
 
 
 
 
 
 
 
      ....................................................                                   …............................................. 

   Ing. Karel Gregor               Pavla Sulowská 
    ředitel            předsedkyně ZOOS Ostrava  

    
                         
         

 



 

Příloha č. 1 
   
   
 

Rozpočet FKSP pro rok 2017 

 
  

 PŘÍJMY  Kč 

 Zůstatek k 1. 1. 2017 210 902 

 Příděl 2 396 425 

 Příjmy celkem 2 607 327 

    

  VÝDAJE    

 Příspěvek na závodní stravování 2 080 000 

  Výdaje celkem 2 080 000 

  ZŮSTATEK 527 327 
 

  

 


		2017-12-20T10:33:14+0100
	Lenka Stillerová


		2017-12-22T13:05:37+0100
	Unknown signer 1a302164bf2706765b8d156837b567cc57a17a14




